לפי עדותו של אלי, וכפי שניתן להסיק מתנועות המעורבים שתועדו בסרטון האבטחה, איימו הנאשם ודניאל זה על
זה, ואף חתרו למגע הדדי ואלים. בנסיבות אלה, ודאי שאין להרשיע את הנאשם באיומים כלפי דניאל.

6. להסרת ספק: הנאשם לא הואשם בתקיפה כלשהי או בניסיון תקיפה.

סוף-דבר:

כאמור בפתח הדברים, אני מזכה את הנאשם מהמיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ו , 09 פברואר 2016, במעמד הצדדים.

[1] עדותו של יצחק עצמו, ע' 15

[2] בין היתר הפנה ב"כ המלומד של הנאשם לעדותו של מר אהוד לוגסי, שמטילה לכאורה צל-חשד
על מהימנותו של יצחק;